"LAUDA

FICHE TECHNIQUE

LAUDA ECO REJ 1225 G
Bain de calibration 230 V; 50 Hz
Numéro darticle: LO02848

Statut: 2024-01-22

Caractéristiques
Bain de calibration réfrigéré en technique microprocesseur de pointe
Ecran couleur TFT avec indication simultanée de la température de consigne et réelle,
en plus d'une illustration graphique du profil de température

Navigation conviviale dans un menu trés intuitif

Saisie des données facile via un curseur et un clavier souple. Touche supplémentaire
Tmax pour la surchauffe e
- Regulateur entiérement électronique de type PID

Classe de securité lll, FL, protection de surchauffe réglable via le menu pour

fonctionnement avec liquides inflammables et ininflammables

Pompe Vario LAUDA avec 6 niveaux de puissance réglables

Réglage du débit entre circulation interne et externe facile (pas de contact avec le

liquide)

Interface USB en standard

- Systéme évolutif avec des modules d'interfagages (module analogique, module contact, module RS 232/485, Profibus,
module Ethernet-USB)

Systéme évolutif avec un module Pt 100/LiBus pour régulation externe et pilotage via boitier Command

Réserves de modifications techniques

Programmateur avec 150 segments température/temps, répartis sur S programmes
Principe de 2 chambres de thermostatisation pour niveau constant dans la cuve de travall
Possibilite de réglage vertical de la chambre de thermostatisation
Bain en acier inoxydable équipé d'un robinet de vidange

- Condenseur refroidit a l'air

Groupe froid avec réfrigérant naturel

Température de travail max.

200°C

Température de travail min.

-25°C
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LAUDA ECO REJ 1225 G
Bain de calibration 230 V; 50 Hz
Numero d‘article: LO02848

Données techniques

Gamme de température de travail
Gamme de température ambiante
Puissance de chauffe maxi.
Consommation électrique maxi.
Courant max.

Volume du bain min. / max.

Taille du bain (OxH)

Dimensions hors tout (LxPxH)
Poids

Alimentation secteur

Prise secteur

Agent frigorifique Niveau 1

Température Pompe niveau
20°C 2

0°C

-20°C 2

-25°C 2

Accessoires de série

- 2 ecrous-chapeaux, 2 obturateurs

- T couvercle de bain
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-25..200°C
5..40°C

2,6 kW

2,9 kW

13A

9,3/12,0L

150 x 200 mm

250 x435x 624 mm
32kg

230 V; 50 Hz

Statut: 2024-01-22

Cable secteur avec fiche coudée Schuko (CEE7/7)
R-290 (GWP 3); 0,033 kg; 0,0 t CO2-eq

Fluide caloporteur
Ethanol
Ethanol
Ethanol

Ethanol
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Puissance de froid SOHz
0,3 kW

0,24 kW

0,09 kW

0,04 kW
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Réserves de modifications techniques
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